

Piese de schimb+manopera-BH68SAJ

I.D.: 72331394

Data publicarii	19.08.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.753,00 RON - 2.753,00 RON

Descriere: 1. cod produs: E00321 - Maner BOB anterior rosu, buc 1, pret 169,00 Ron fara TVA / buc; 2. cod produs: MS - Manopera, h 1, pret 208,00 Rona fara TVA/h; 3. cod produs: E00440 - Intrerupator general, buc 1, pret 322,00 Ron fara TVA / buc; 4. cod produs: MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron fara TVA / h; 104,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 5. cod produs: E00115 - Buton comanda incalzire, buc 1, pret 300,00 Ron fara TVA / buc; 6. cod produs: MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron fara TVA / h; 104,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 7. cod produs: E00294 - Inchizatoare dulap vertical boxa termica, buc 2, pret 109,00 Ron fara TVA / buc; pret 218,00 Ron fara TVA / 2 buc; 8. cod produs: MS - Manopera, h 1, pret 208,00 Rona fara TVA/h; 9 cod produs: E00549 - Maner geam, buc 2, pret 196,00 Ron fara TVA / buc; pret 392,00 Ron fara TVA / 2 buc; 10. cod produs: MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron fara TVA / h; 104,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 11. cod produs: MS - Despartitor valize- reparatie, h 1, pret 208,00 Ron fara TVA/ h; 12. cod produs: MS - Reparatie usa dulap buteloo ogixen O2, h 2, pret 208,00 Ron fara TVA / h; 416,00 Ron fara TVA / 2 h. TOTAL LEI: 2.753,00 lei
